



LL Invest af 2005 ApS

CVR-nr. 28 99 08 20

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2014

Lars Ulrik Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Invest af 2005 ApS Roarsvej 2 4320 Lejre
	CVR-nr.: 28 99 08 20
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Lars Ulrik Mortensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Associeret virksomhed	BO+ ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab og finansiering. Det er ledelsens vurdering, at der på kort sigt kan opnås positivt afkast af selskabets aktiviteter, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret.

Selskabet er i overvejende grad finansieret af långiver, der har relationer til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Finansieringen forventes at kunne opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	110.438	-18
Resultat af primær drift	110.438	-18
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	121.860	0
Andre finansielle indtægter	3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17
Andre finansielle omkostninger	-11.118	-11
Resultat før skat	221.183	-46
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	221.183	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
Disponeret i alt	221.183	-46

Balance 30. september

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	58
	Anlægsaktiver i alt	0	58
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.876	0
	Tilgodehavender i alt	156.876	0
	Likvide beholdninger	718	6
	Omsætningsaktiver i alt	157.594	6
	Aktiver i alt	157.594	64

Balance 30. september

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-248.410	-470
	Egenkapital i alt	-123.410	-345
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	158.131	323
	Anden gæld	122.873	86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.004	409
	Gældsforpligtelser i alt	281.004	409
	Passiver i alt	157.594	64

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabskovgivningens bestemmelser om kapitaltab og finansiering. Det er ledelsens vurdering, at der på kort sigt kan opnås positivt afkast af selskabets aktiviteter, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret.

Selskabet er i overvejende grad finansieret af långiver, der har relationer til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Finansieringen forventes at kunne opretholdes.

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2012	125.000	125
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 30. september 2013	50.000	125
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-66.799	-50
Årets nedskrivninger	0	-17
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	16.799	0
Nedskrivninger 30. september 2013	-50.000	-67
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	0	58

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LL Invest af 2005 ApS kr.
BO+ ApS	50 %	-34.321	-16	0

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
--	------------------	--------------------

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober 2012	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-469.593	-424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>221.183</u>	<u>-46</u>
	<u>-248.410</u>	<u>-470</u>
